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Modus

Vorrunde mit 9 > unvollständiges 16er KO ohne Hoffnungslauf
Der Wettbewerb wird nach den Sch?lerranglisten der LFV, den Sch?lerranglisten der LFV und den Sch?lerranglisten der LFV ge-
setzt. Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörig-
keit verschoben. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.

Es erfolgt eine getrennte Wertung nach Jahrgängen.

Vorrunde

9
2 Runden (1 à 5, 1 à 4)

unvollst. 16er KO ohne HL

9
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Ergebnisse Vorrunde

Runde 1 Brüggemann Quot TD gT Pl
Heil, Sophie SKG OBERHÖCHSTADT 1 1 1 1 V4 0,250 -11 7 4
Lee, Dasha PEMBROKE FENCING CLUB DUBLIN V 2 3 0 V 0,500 1 13 3
Demel, Sara DARMSTÄDTER FC V V 3 1 V 0,750 7 16 2
Germann, Sophie Madeleine TV JAHN SIEGEN V V V 4 V 1,000 17 20 1
Gropp, Theda TV NEU-ISENBURG 3 1 0 1 5 0,000 -14 5 5

Runde 2 Sennstock Quot TD gT Pl
Tropmann, Abigail TGM MAINZ-GONSENHEIM 1 0 4 2 0,000 -7 6 4
Schlüter, Amelie DARMSTÄDTER FC V3 2 V 0 0,667 3 8 2
Thorenz, Katharina FC OFFENBACH V 0 3 0 0,333 -9 5 3
Blum, Luna TFC HANAU V V V 4 1,000 13 15 1

Index Vorrunde

Platz Name Verein LFV Nation Quot TD gT
1. Germann, Sophie Madeleine TV JAHN SIEGEN WE GER 1,000 17 20
2. Blum, Luna TFC HANAU HE GER 1,000 13 15
3. Demel, Sara DARMSTÄDTER FC HE GER 0,750 7 16
4. Schlüter, Amelie DARMSTÄDTER FC HE GER 0,667 3 8
5. Lee, Dasha PEMBROKE FENCING CLUB DUBLIN IRE 0,500 1 13
6. Thorenz, Katharina FC OFFENBACH HE GER 0,333 -9 5
7. Heil, Sophie SKG OBERHÖCHSTADT HE GER 0,250 -11 7
8. Tropmann, Abigail TGM MAINZ-GONSENHEIM SW GER 0,000 -7 6
9. Gropp, Theda TV NEU-ISENBURG HE GER 0,000 -14 5
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Tableau 16

1 GERMANN, Sophie Madeleine TV JAHN SIEGEN
16

9 GROPP, Theda TV NEU-ISENBURG 7
8 TROPMANN, Abigail TGM MAINZ-GONSENHEIM 8

5 LEE, Dasha PEMBROKE FENCING CLUB DUBLIN
12

13
4 SCHLÜTER, Amelie DARMSTÄDTER FC

3 DEMEL, Sara DARMSTÄDTER FC
14

11
6 THORENZ, Katharina FC OFFENBACH

7 HEIL, Sophie SKG OBERHÖCHSTADT
10

15
2 BLUM, Luna TFC HANAU

Viertelfinale

1 GERMANN, Sophie Madeleine 10
8 TROPMANN, Abigail 4

5 LEE, Dasha 10
4 SCHLÜTER, Amelie 7

3 DEMEL, Sara 8
6 THORENZ, Katharina 10

7 HEIL, Sophie 1
2 BLUM, Luna 10

Halbfinale

1 GERMANN, Sophie Madeleine 9
4 LEE, Dasha 10

3 THORENZ, Katharina 5
2 BLUM, Luna 10

Finale

1 LEE, Dasha 0
2 BLUM, Luna 10

Endergebnisse

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. BLUM, Luna TFC HANAU HE GER 2005
2. LEE, Dasha PEMBROKE FENCING CLUB DUBLIN IRE 2004
3. GERMANN, Sophie Madeleine TV JAHN SIEGEN WE GER 2004
3. THORENZ, Katharina FC OFFENBACH HE GER 2004
5. DEMEL, Sara DARMSTÄDTER FC HE GER 2005
6. SCHLÜTER, Amelie DARMSTÄDTER FC HE GER 2004
7. HEIL, Sophie SKG OBERHÖCHSTADT HE GER 2004
8. TROPMANN, Abigail TGM MAINZ-GONSENHEIM SW GER 2004
9. GROPP, Theda TV NEU-ISENBURG HE GER 2005

Getrennte Wertung Jahrgang 2004

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. LEE, Dasha PEMBROKE FENCING CLUB DUBLIN IRE 2004
2. GERMANN, Sophie Madeleine TV JAHN SIEGEN WE GER 2004
2. THORENZ, Katharina FC OFFENBACH HE GER 2004
4. SCHLÜTER, Amelie DARMSTÄDTER FC HE GER 2004
5. HEIL, Sophie SKG OBERHÖCHSTADT HE GER 2004
6. TROPMANN, Abigail TGM MAINZ-GONSENHEIM SW GER 2004



Marburger Stadtmeisterschaften, Marburg
Damenflorett Schüler 22. November 2015

Getrennte Wertung Jahrgang 2005

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. BLUM, Luna TFC HANAU HE GER 2005
2. DEMEL, Sara DARMSTÄDTER FC HE GER 2005
3. GROPP, Theda TV NEU-ISENBURG HE GER 2005


